Prefeitura Municipal de Souto Soares

Outros



RESULTADOS PROVISÓRIO DO CHAMAMENTO DA PUBLICO DO EDITAL DE EXECUÇÃO EM AUDIOVISUAL Nº04/2024- LEI PAULO GUSTAVO -LPG

EDITAL DE AUDIOVISUAL OLIMPIO VIEIRA DA SILVA - SOUTO SOARES/BA

A Prefeitura Municipal de Souto Soares, através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, publica o resultado provisório dos proponentes no Edital da Chamamento Público da LPG abaixo:

1. EDITAL DE FOMENTO E CHAMAMENTO Nº 04/2024 DE AUDIOVISUAL -OLIMPIO VIEIRA DA SILVA:

Nº	NOMES	CATEGORIA CULTURAL	RESULTADO
01	Elielson Souza da Silva	ENGENHOS DA MEMORIA TRADIÇÃO E IDENTIDADE EM SOUTO SOARES	9,5
02	Emerson de Jesus Fernandes	Ari, anjo do Licurí	9,0
03	Robério dos Santos Pereira	Raizes do Segredo	7,6

Souto Soares, 04 de dezembro de 2024.

Luciano Macena de Oliveira

Secretário Municipal de Cultura e turismo







Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba